75, inciso II e § 3º, da Lei nº 14.133/2021, pelo critério de julgamento menor preço,
visando à contratação de empresa especializada na prestação de serviços técnicos de produção
audiovisual, filmagem e edição, para atendimento das demandas institucionais da Câmara Municipal de
Cariri do Tocantins - TO.
Valor Total Estimado: R$ 64.120,00 (sessenta e quatro mil, cento e vinte reais).
Período para envio das propostas:
Início: 27/02/2026, às 08h00;
Encerramento: 04/03/2026, às 00h00, horário de Brasília/DF.
Forma de recebimento das propostas: Exclusivamente pelo e-mail licitacao@cariridotocantins.to.leg.br.
Exclusividade: Participação exclusiva para microempresas, empresas de pequeno porte e equiparadas,